
Uchwała Nr XLI/586./2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia  6 listopada  2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla partnerskiego Miasta Kamieńca Podolskiego 

Na podstawie  art.7  ust.1  pkt.  20,  art.  18  ust.  2  pkt.  12  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.175 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie partnerskiej  gminie Kamieniec Podolski na Ukrainie pomocy 
rzeczowej w postaci  środków medycznych o wartości 75 000 zł ( siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych) , z przeznaczeniem na  zwalczanie epidemii grypy.

§ 2

Zobowiązuje  się Prezydenta  Miasta  Kalisza do zabezpieczenia  środków na transport  pomocy 
rzeczowej. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr   XLI/586./2009

Rady Miejskiej Kalisza
 z dnia 6 listopada  2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla partnerskiego Miasta Kamieńca Podolskiego 

W związku  z  pogarszającą  się  sytuacją  epidemiologiczną  w mieście  Mer  Miasta  Kamieniec 

Podolski Pan Anatolij Nesteruk zwrócił się z prośbą do Prezydenta Miasta Kalisza o udzielenie 

pomocy konsultatywnej  w zakupie środków medycznych  oraz lekarstw do zwalczania  wirusa 

grypy  A/H1N1.  Jednostki  szpitalne  potrzebują  np.:  preparatów  multiwitaminowych, 

stacjonarnych  aparatów do oddychania  (respiratorów),  środków dezynfekcyjnych,  preparatów 

antywirusowych, preparatów antybakteryjnych, masek  medycznych.

Drastycznie  rosnąca  liczba  zachorowań  zmusiła  Mera  Miasta  Kamieńca  Podolskiego  do 

skierowania prośby o pomoc miasta partnerskiego. Realizując zapisy umowy o współpracy miast 

Kamieńca Podolski z Ukrainy i Kalisza z Rzeczypospolitej Polskiej i uznając sytuację zdrowotną

w  Kamieńcu  za  nadzwyczajnie  trudną  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  o  udzieleniu  pomocy 

rzeczowej.     


	Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 20, art. 18 ust. 2 pkt. 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.175 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
	Uzasadnienie


